
Beer

ウィスキー・酎ハイ ソフトドリンク

メガジョッキ

大ジョッキ

中ジョッキ

小ジョッキ

 瓶ビール

🌟ノンアルコール

麦焼酎（いいちこ）

芋焼酎（黒霧島）

ウーロン杯

冷酒  関ケ原

日本酒（1合）

梅酒

メガハイボール

ハイボール

ウィスキーS

ウィスキーW

メガレモンサワー

レモンサワー

🌟コーヒー

🌟紅茶

    カフェ・オレ

    ココア

🌟コーラ

🌟ジンジャーエール

🌟ウーロン茶

🌟トマト

🌟オレンジ

🌟ぶどう

🌟グレープフルーツ

    レモンスカッシュ

1500円

1100円

900円

750円

850円

600円

660円

660円

700円

770円

600円

660円

1500円

780円

660円

880円

1500円

780円

470円

470円

600円

600円

500円

500円

470円

500円

500円

500円

500円

600円

DRINK MENU
焼酎・日本酒・梅酒

ソフトドリンク付きのお客様は🌟印よりお選び下さい。

🌟印の数分をドリンク欄にレ点を入れさせて頂きます。

20歳未満及びお車を運転されるお客様へのアルコールの提供は出来ません。
※表示価格は全て「税込」です


